



باسمه تعالی

سال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل مبارک

## طلبه گرایی با سلام و آزروری توفیقات روزافزون علمی و اخلاقی

با توجه به قابلیت‌های بالای علمی و مهارتی طلاب مدرسه معصومیه در عرصه تبلیغ و ترویج معارف اهل بیت (علیهم‌السلام) مدیریت و معاونت تبلیغ مدرسه، ضمن هماهنگی و رایزنی با نهادهای رسمی تبلیغی در جهت تسهیل شرایط، تشکیل پرونده و همچنین اعزام تبلیغی در مناسبت‌های مختلف، بستر مناسبی را فراهم آورده‌اند. لذا شایسته است هر چه سریع‌تر (ترجیحا تا پیش از ماه مبارک رمضان) نسبت به تشکیل پرونده تبلیغی در مدرسه و ۲ نهاد رسمی تبلیغی:

### ۱. دفتر تبلیغات اسلامی حوزه از طریق ثبت نام در سایت بلاغ (الزامی)

### ۲. معاونت تبلیغ حوزه از طریق ثبت نام در سایت سماوات (اختیاری)

اقدام نمایید.

با توجه به تسهیل شرایط و انجام کلیه مراحل ثبت نام اعم از تحویل و تایید مدارک، همچنین انجام مصاحبه در مدرسه و عدم نیاز به مراجعه حضوری در این دو نهاد تبلیغی، ان شاء الله در اسرع وقت اقدام نمایید تا علاوه بر بهره‌مندی فضای عمومی تبلیغ از حضور موثر حضرت تعالی، شما نیز از برکات و فیوضات معنوی تبلیغ و خدماتی همچون حکم اعزام تبلیغی، ثبت سوابق و حق تبلیغ و ... بهره‌مند گردید.

ارتباط و اطلاعات بیشتر:

۱. سامانه پیامکی ۳۰۰۰۷۴۶۱۱۱۱۴۷

۲. تلفن ۳۲۹۳۲۰۸۱ داخلی ۲۰۹

۳. اتاق ۱۸۴ ساختمان شهید باهنر (حوزه)

جهت اسکن مدارک، بارگزاری در سایت و دریافت اطلاعات بیشتر می‌توانید به اتاق ۱۸۴ مراجعه نمایید.

\* چنانچه در هر کدام از مجموعه‌های فوق پرونده دارید شماره پرونده را به همراه مدارک عودت نمایید.

\* با پیشنهادات و نظرات ارزشمندتان در زمینه امور اجرایی و محتوایی تبلیغ، ما را در انجام بهتر امور یاری فرمایید.

ادامه در پشت صفحه

بسم الله الرحمن الرحیم  
استادان و اساتید محترم  
مدرسه معصومیه  
تلاش در این زمینه  
استفاده از  
سایت

تشکیل پرونده تبلیغی به صورت حضوری در معاونت تبلیغ مدرسه، ساختمان شهید باهنر (رحمته) اتاق ۱۸۴

با تحویل: (۱) فرم‌های ۱ و ۲ (۲) ۳ قطعه عکس (۳) کپی کارت ملی و شناسنامه (۴) دریافت هدیه

اختیاری	الزامی
<p>جهت فعالیت‌های تبلیغی در طول سال به صورت مستمر و مداوم در شهر قم (تبلیغ دانش آموزی و ...)</p>	<p>جهت فعالیت‌های تبلیغی در ایام محرم / نوروز / تابستان و ... در خارج قم</p>
<p>– مراجعه به <b>سایت جامع تبلیغ سماوات</b>  <a href="http://zitova.ir/page/samavat">zitova.ir/page/samavat</a>                      – بعد از زدن گزینه پرونده ندارم (تشکیل پرونده)                      – مشخصات فردی خود را پر کنید.                      – اسکن مدارک:                      ۱. تمامی صفحات شناسنامه                      ۲. کارت ملی، پشت و رو                      ۳. عکس پرسنلی                      ۴. کارنامه مدرسه (ارزیابی)                      در ادامه به شما کد تبلیغی داده می‌شود که کد مربوطه را به معاونت تبلیغ مدرسه اعلام و نوبت مصاحبه دریافت می‌نمایید.                      نوبت مصاحبه در مدرسه با مراجعه به اتاق ۱۸۴</p>	<p>– مراجعه به <b>سایت بلاغ</b>   معاونت فرهنگی و تبلیغی دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم  <a href="http://www.balagh.ir">www.balagh.ir</a>                      – تشکیل پرونده تبلیغ                      – گزینه شعبه قم                      – گزینه بشیران جوان                      – گزینه برادران ۹۴                      – گزینه ثبت نام                      – اسکن مدارک:                      ۱. کارنامه مدرسه (ارزیابی)                      ۲. کارت ملی                      ۳. عکس                      در ادامه به شما کد تبلیغی داده می‌شود که کد مربوطه را به معاونت تبلیغ مدرسه اعلام و نوبت مصاحبه دریافت می‌نمایید.                      نوبت مصاحبه در مدرسه با مراجعه به اتاق ۱۸۴</p>

تذکره:

۱. مصاحبه در روزهای شنبه و دوشنبه هر هفته برگزار می‌گردد.
۲. در صورت ثبت نام در هر دو مجموعه، یک مصاحبه انجام می‌گیرد و نتیجه به هر دو مجموعه ارسال می‌گردد.

پیشاپیش از حسن اهتمام شما در سال اقدام و عمل سپاس گزاریم. معاونت تبلیغ مدرسه معصومیه